
UCHWAŁA Nr XXVI/93/2021 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin w formie dotacji celowej związanej 

z częściowym pokryciem kosztów zakupu sprzętu do zabiegów ortoskopowych (wiertarki ortopedycznej) 

w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Zarządem Powiatu Grudziądzkiego a Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego. 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 



Uzasadnienie 

Proponuje się udzielić pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łasin w kwocie 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych 00/100), polegającej na częściowym sfinansowaniu zakupu sprzętu do zabiegów 

ortoskopowych (wiertarki ortopedycznej, która jest niezbędna do wykonywania kanałów kostnych w kości 

udowej i piszczelowej w czasie rekonstrukcji wiązadła krzyżowego stanu kolanowego). Powyższy zakup  

usprawni w znaczący sposób bezpieczeństwo leżących pacjentów. Szpital odgrywa istotną rolę w zakresie 

świadczenia pomocy zdrowotnej na rzecz ludności powiatu grudziądzkiego i jest jedyną w pobliżu placówką 

medyczną dla tej części powiatu. Pomoc ta mieści się w kategoriach Ochrony Zdrowia. 

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


